
Slutlig rösträkning och mandatfördelning

Landsting:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till landstingsfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:
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UPPSALA LÄNS LANDSTING

Val till landstingsfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-21

201-6252-2018

Ekonomikum, Kyrkogårdsgatan 10 B, Skrivsal A, Uppsala

        • Bilaga 6    Fördelning av fasta mandat
        • Bilaga 7    Fördelning av samtliga mandat (totalfördelning)
        • Bilaga 8    Återföring av mandat
        • Bilaga 9    Fördelning av utjämningsmandat
        • Bilaga 10   Ordning av namn för inval av ledamöter
        • Bilaga 11   Dubbelvalsavveckling

Vid protokollet: Arne Åhman

Justerat: Gunilla Stener

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

Mandaten fördelas mellan partier som anmält sitt deltagande eller anses ha anmält sitt 
deltagande i valet och som fått minst 3 procent av rösterna i hela landstinget.

UPPSALA LÄNS LANDSTING, Hela landstinget: 71 mandat

Röster Personröster Mandat Varav
Parti antal % antal % utj.

Moderaterna 43 616 17,98 7 358 16,87 13 1
Centerpartiet 22 577 9,30 4 588 20,32 7 1
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 18 158 7,48 3 997 22,01 5 1
Kristdemokraterna 21 109 8,70 4 485 21,25 6
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 65 873 27,15 12 452 18,90 20 3
Vänsterpartiet 24 774 10,21 5 347 21,58 7
Miljöpartiet de gröna 12 253 5,05 2 772 22,62 4 1
Sverigedemokraterna 28 782 11,86 7 657 26,60 9 1
Feministiskt initiativ 2 631 1,08 732 27,82
Övriga anmälda partier 2 862 1,18 865 30,22

Summa giltiga röster 242 635 50 253 20,71

Ogiltiga röster 3 695 1,50
    (varav ej anmälda partier 234 0,09)
    (varav blanka 3 365 1,37)

Summa avgivna röster 246 330

Röstberättigade 287 000 85,83 %Valdeltagande 
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Uppsala läns södra: 12 mandat

Röster Personröster Mandat Varav
Parti antal % antal % utj.

Moderaterna 9 873 23,65 1 618 16,39 3
Centerpartiet 4 248 10,18 917 21,59 1
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 144 5,14 374 17,44 1 1
Kristdemokraterna 3 318 7,95 597 17,99 1
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 075 26,53 2 194 19,81 3
Vänsterpartiet 2 243 5,37 500 22,29 1
Miljöpartiet de gröna 1 295 3,10 277 21,39
Sverigedemokraterna 6 970 16,70 1 913 27,45 2
Feministiskt initiativ 186 0,45 59 31,72
Övriga anmälda partier 394 0,94 147 37,31

Summa giltiga röster 41 746 8 596 20,59

Ogiltiga röster 788 1,85
    (varav ej anmälda partier 37 0,09)
    (varav blanka 729 1,71)

Summa avgivna röster 42 534

Röstberättigade 50 004 85,06 %Valdeltagande 

Uppsala läns mellersta: 47 mandat

Röster Personröster Mandat Varav
Parti antal % antal % utj.

Moderaterna 27 597 17,52 4 777 17,31 8 1
Centerpartiet 12 729 8,08 2 264 17,79 4 1
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 14 350 9,11 3 268 22,77 4
Kristdemokraterna 14 412 9,15 3 218 22,33 4
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 40 417 25,66 7 730 19,13 13 3
Vänsterpartiet 19 661 12,48 4 268 21,71 5
Miljöpartiet de gröna 9 896 6,28 2 236 22,59 4 1
Sverigedemokraterna 14 339 9,10 3 578 24,95 5 1
Feministiskt initiativ 2 194 1,39 628 28,62
Övriga anmälda partier 1 901 1,21 530 27,88

Summa giltiga röster 157 496 32 497 20,63

Ogiltiga röster 1 896 1,19
    (varav ej anmälda partier 148 0,09)
    (varav blanka 1 689 1,06)

Summa avgivna röster 159 392

Röstberättigade 184 510 86,39 %Valdeltagande 
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Uppsala läns norra: 12 mandat

Röster Personröster Mandat Varav
Parti antal % antal % utj.

Moderaterna 6 146 14,16 963 15,67 2
Centerpartiet 5 600 12,91 1 407 25,13 2
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1 664 3,83 355 21,33
Kristdemokraterna 3 379 7,79 670 19,83 1
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 14 381 33,14 2 528 17,58 4
Vänsterpartiet 2 870 6,61 579 20,17 1
Miljöpartiet de gröna 1 062 2,45 259 24,39
Sverigedemokraterna 7 473 17,22 2 166 28,98 2
Feministiskt initiativ 251 0,58 45 17,93
Övriga anmälda partier 567 1,31 188 33,16

Summa giltiga röster 43 393 9 160 21,11

Ogiltiga röster 1 011 2,28
    (varav ej anmälda partier 49 0,11)
    (varav blanka 947 2,13)

Summa avgivna röster 44 404

Röstberättigade 52 486 84,60 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

De ledamöter som markerats med en * har valts in istället för en kandidat som blivit 
invald i mer än en valkrets eller för mer än ett parti, och som tagit plats i en annan valkrets 
eller för ett annat parti (se Bilaga 11 Dubbelvalsavveckling).

Uppsala läns södra

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
* Roosa Porthén 1 Gustaf Hoffstedt
* Cecilia Linder 2 Claes Erlandsson
* Bengt-Ivar Fransson 3 Johan Rendel

Centerpartiet
Johan Örjes 1 Kerstin Troedsson

2 Sven-Erik Svensson
3 Eva-Lena Hellmark

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
* Anders Cyrillus 1 Janine Bichara

2 Jenny Gavelin
3 Anette Erling Jivenius

Kristdemokraterna
* Bo Reinholdsson 1 Sven Rosendahl

2 Henrik Lindberg
3 Kevin Andersson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Majlene Westerberg 1 Dabin Zarar
Marcus Wennerström 2 Petra Söderlund
Agneta Hägglund 3 Johann Sjöberg

Vänsterpartiet
Neil Ormerod 1 Charlotta Bjälkebring Carlsson

2 Britta Dalved
3 Lawrence Bishop

Sverigedemokraterna
* Michael Öhman 1 Christer Olsson
Joakim Lindholm 2 Monika Lövgren

3 Martin Wahlsten
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Uppsala läns mellersta

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Stefan Olsson 1 Gustaf Hoffstedt
Emilie Orring 2 Claes Erlandsson
Daniel Blomstedt 3 Johan Rendel
Monica Avås 4 Isak Lundberg
My Borg 5 Yvonne Bromée
Nils Fall 6 Christina Nygårdh
Erik Weiman 7 Christina Sääf
Tommy Rosenkvist 8 Sverre Royen Linton

Centerpartiet
Miriam Eriksson 1 Per Edstam
Örjan Berglund 2 Ove Hultquist
Gustaf Eskhult 3 Daniel Solling
Aranka Botka Ncomo 4 Lena-Maria Jansson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Malin Sjöberg Högrell 1 Monica Lundberg
Carl Nettelblad 2 Alfred Mujambere
Filip Jovicic 3 Karolina Hilding
Ulrika Ljungman 4 Janine Bichara

Kristdemokraterna
Björn-Owe Björk 1 Pontus Lamberg
Mimmi Westerlund 2 Owe Andersson
Anna-Karin Klomp 3 Frida Björk
Anna-Karin Vaz Contreiras 4 Alexandra Braf

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Vivianne Macdisi 1 Ulrik Wärnsberg
Johnny Svahn 2 Mitra K Hobehshoar
Emilia Friberg 3 Kjell Andersson
Joel Näsvall 4 Ylva Stadell
Lena Rönnberg 5 Kristofer Olofsson
Johan Sundman 6 Pia Milton
Ann-Britt Litsner 7 Per-Olof Widell
Lars Berglöf 8 Kerstin Ramdén
Marie-Louise Lundberg 9 Troels Nielsen
Fredric de Afonseca 10 Silva Wistrand
Susanne Eriksson 11 Jonas Karlsson
Abbas Al-Janabi 12 Karin Westlund
Annica Öberg 13 Jens Nilsson

Vänsterpartiet
Sofia Rogozinska 1 Per Ström
* Cecilia Wiklund 2 Anna Marklund
Birgitta Mogård 3 Philip Wargert
Viktor Waldau 4 Ingela Ekrelius
Sverker Åslund 5 Sören Bergqvist

Miljöpartiet de gröna
Malena Ranch 1 Annika Forssell
Fredrik Leijerstam 2 Mattias Ekberg
Jenny Lundström 3 Susanna Tuvemo Johnson
Hans Wennberg 4 Mårten Fjällström
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Sverigedemokraterna
Simon Alm 1 Christer Olsson
David Perez 2 Monika Lövgren
* Kurt Törnblom 3 Martin Wahlsten
Gunnar Larsson 4 Johan Andersson
Linnea Bjuhr 5 Benjamin Albertsson

Uppsala läns norra

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
* Allan Kruukka 1 Gustaf Hoffstedt
* Peter Book 2 Claes Erlandsson

3 Johan Rendel

Centerpartiet
Sara Sjödal 1 Inga Alm
Annika Krispinsson 2 Jacob Spangenberg

3 Nenne Jonsson

Kristdemokraterna
* Runar Höglund 1 Ingela Wikander

2 Eva Fredriksson
3 Ann-Kristin Ringefors

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Börje Wennberg 1 Thomas Eriksson
Lisa Norén 2 Frida Nyberg
Håkan Collin 3 Jan-Åke Olsson
Anna-Karin Lidberg 4 Erzsébet Wollein

Vänsterpartiet
Salima Fahad 1 Gun Fjellner

2 Eva Berglund
3 Elisabeth Rosengren

Sverigedemokraterna
* Zinaida Belonoshko 1 Christer Olsson
* Veronica Mattsson 2 Monika Lövgren

3 Martin Wahlsten



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumret 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

Uppsala läns södra

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 9 873
0001-13332 6 945
0001-90000 2 928

Centerpartiet 4 248
0004-13625 3 191
0004-13633 59
0004-90000 998

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 144
0003-12486 2
0003-12487 1 474
0003-90000 668

Kristdemokraterna 3 318
0068-14858 8
0068-14871 2 381
0068-90000 929

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 075
0002-13015 16
0002-13017 1
0002-15195 8 342
0002-90000 2 716

Vänsterpartiet 2 243
0005-15114 10
0005-15119 2
0005-15121 1 573
0005-90000 658

Miljöpartiet de gröna 1 295
0055-15004 3
0055-15006 935
0055-90000 357

Sverigedemokraterna 6 970
0110-13371 5 448
0110-90000 1 522

Feministiskt initiativ 186
0532-15158 113
0532-90000 73
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Kristna Värdepartiet 18
1140-15707 14
1140-90000 4

Landsbygdspartiet Oberoende 225
1011-14409 217
1011-90000 8

Medborgerlig Samling 103
1296-15005 91
1296-90000 12

Övriga anmälda partier 48

Summa giltiga röster 41 746
Ogiltiga röster 788
    (varav inte anmälda partier 37)
    (varav blanka 729)
Summa avgivna röster 42 534

Uppsala läns mellersta

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 27 597
0001-13332 17 561
0001-90000 10 036

Centerpartiet 12 729
0004-13499 11
0004-13625 1
0004-13633 8 038
0004-90000 4 679

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 14 350
0003-12485 119
0003-12486 9 704
0003-12487 2
0003-90000 4 525

Kristdemokraterna 14 412
0068-14858 9 951
0068-14867 13
0068-14871 5
0068-90000 4 443

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 40 417
0002-13015 26 380
0002-13017 45
0002-15195 9
0002-90000 13 983

Vänsterpartiet 19 661
0005-15114 12 581
0005-15119 52
0005-15121 5
0005-90000 7 023
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Miljöpartiet de gröna 9 896
0055-14999 4
0055-15004 6 116
0055-15006 13
0055-90000 3 763

Sverigedemokraterna 14 339
0110-13371 10 787
0110-90000 3 552

Feministiskt initiativ 2 194
0532-15158 1 187
0532-90000 1 007

Kristna Värdepartiet 151
1140-15707 123
1140-17576 1
1140-90000 27

Landsbygdspartiet Oberoende 1 136
1011-14409 1 103
1011-90000 33

Medborgerlig Samling 366
1296-15005 226
1296-90000 140

Övriga anmälda partier 248

Summa giltiga röster 157 496
Ogiltiga röster 1 896
    (varav inte anmälda partier 148)
    (varav blanka 1 689)
Summa avgivna röster 159 392

Uppsala läns norra

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 6 146
0001-13332 4 123
0001-90000 2 023

Centerpartiet 5 600
0004-13499 4 587
0004-13625 2
0004-13633 11
0004-90000 1 000

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1 664
0003-12485 1 098
0003-12486 40
0003-12487 1
0003-90000 525
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Kristdemokraterna 3 379
0068-14858 15
0068-14867 2 331
0068-14871 2
0068-90000 1 031

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 14 381
0002-13015 57
0002-13017 10 962
0002-15195 2
0002-90000 3 360

Vänsterpartiet 2 870
0005-15114 43
0005-15119 1 960
0005-90000 867

Miljöpartiet de gröna 1 062
0055-14999 752
0055-15004 13
0055-90000 297

Sverigedemokraterna 7 473
0110-13371 5 904
0110-90000 1 569

Feministiskt initiativ 251
0532-15158 120
0532-90000 131

Kristna Värdepartiet 19
1140-15707 11
1140-90000 8

Landsbygdspartiet Oberoende 448
1011-14409 425
1011-90000 23

Medborgerlig Samling 44
1296-15005 19
1296-90000 25

Övriga anmälda partier 56

Summa giltiga röster 43 393
Ogiltiga röster 1 011
    (varav inte anmälda partier 49)
    (varav blanka 947)
Summa avgivna röster 44 404



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

Uppsala läns södra

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-13332 Antal personröster

1. Stefan Olsson 373
2. Emilie Orring 138
3. Daniel Blomstedt 35
4. Monica Avås 265
5. My Borg 72
6. Nils Fall 53
7. Erik Weiman 34
8. Tommy Rosenkvist 92
9. Roosa Porthén 48

10. Allan Kruukka 7
11. Cecilia Linder 37
12. Bengt-Ivar Fransson 12
13. Peter Book 166
14. Gustaf Hoffstedt 8
15. Claes Erlandsson 4
16. Johan Rendel 3
17. Isak Lundberg 29
18. Yvonne Bromée 107
19. Christina Nygårdh 9
20. Christina Sääf 6
21. Sverre Royen Linton 17
22. Edvin Alam 15
23. Jessica Kumlin 14
24. Nicholas Aujalay 9
25. Carl Johan Drott 4
26. Susanne Mastonstråle
27. Roger Elsborg 1
28. Lars-Göran Birkehorn Karlsen
29. Klas Bergström
30. Staffan Karlsson 9
31. Ludvig Lundgren 5
32. Anna-Lena Söderblom
33. Björn Holm 2
34. Christoffer Möller 16
35. Emma Nilsson 2
36. Ann-Charlotte Fransson 1
37. Amanda Skårner 4
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38. Rolf Kroon 2
39. Bekir Jusufbasic
40. Thor Övrelid
41. Eleonora Stålenhag 15
42. Anowar Hossain 1
43. Ulf Haglund 1
44. Gazang Bradosti
45. Niclas Uggla
46. Eva Okfors
47. Diderick Velthoen 1
48. Adrian Ribbing
49. Roger Petrini
50. Fabian Sjöberg
51. Anders Karlberg
52. Anders Bäckström
53. Jonatan Spjuth
54. Peter Eklund 1

Summa: 1 618

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13625 Antal personröster

1. Johan Örjes 351
2. Kerstin Troedsson 90
3. Sven-Erik Svensson 70
4. Eva-Lena Hellmark 151
5. Jane Engelmark 44
6. Anders Svensson Uggla 24
7. Monica Hallgren 69
8. Nihad Hodzic 12
9. Ulla Sjödin 15

10. Margaretha Gustavsson 20
11. Lisbeth Bolin 32
12. Ingegerd Andersson 24

Summa: 902

Listnummer: 0004-13633 Antal personröster

1. Örjan Berglund 9
2. Miriam Eriksson
3. Gustaf Eskhult
4. Aranka Botka Ncomo 3
5. Per Edstam
6. Ove Hultquist
7. Daniel Solling 2
8. Lena-Maria Jansson 1
9. Zahrah Lifvendahl

10. Per Norstedt
11. Unn Harsem
12. Hans Nordström
13. Kerstin Eskhult
14. Olle Romlin
15. Josefin Berglund
16. John Hultengård
17. Birgitta Ljungberg Jansson
18. Katarina Öjefors Stark
19. Thomas Bertilsson
20. Daniel Hedefalk
21. Annegret Stackenström
22. Steffen Weckner
23. Boo Östberg

Summa: 15
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Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-12486 Antal personröster

1. Malin Sjöberg Högrell 1
2. Carl Nettelblad
3. Filip Jovicic
4. Ulrika Ljungman
5. Monica Lundberg
6. Alfred Mujambere
7. Karolina Hilding
8. Janine Bichara
9. Urban Wästljung

10. Lotta Wiström
11. Erik Norberg
12. Johanna Norberg
13. Camilla Fröjd
14. Gustaf Hedström
15. Sara Stacksjö
16. Jannice Rådahl
17. Håkan Marklund
18. Nathalie Burén
19. Johan Nilsson
20. Charlotte Bergendal
21. Leif Wernberg
22. Ing-Marie Hedman
23. Jan Tottmar
24. Lina Nordquist

Summa: 1

Listnummer: 0003-12487 Antal personröster

1. Malin Sjöberg Högrell 79
2. Anders Cyrillus 30
3. Janine Bichara 17
4. Jenny Gavelin 65
5. Anette Erling Jivenius 19
6. Katarina Zeste 40
7. Alfred Mujambere 18
8. Carl Nettelblad 9
9. Julia Andersson 4

10. Filip Jovicic 13
11. Ulrika Ljungman 2
12. Monica Lundberg 8
13. Karolina Hilding 12
14. Urban Wästljung
15. Lotta Wiström 4
16. Erik Norberg 3
17. Johanna Norberg 2
18. Camilla Fröjd 7
19. Gustaf Hedström 6
20. Sara Stacksjö 3
21. Jannice Rådahl 1
22. Johan Nilsson 7
23. Nathalie Burén 7
24. Håkan Marklund
25. Lina Nordquist 17

Summa: 373
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Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-14858 Antal personröster

1. Björn-Owe Björk
2. Mimmi Westerlund
3. Anna-Karin Klomp
4. Anna-Karin Vaz Contreiras
5. Pontus Lamberg 1
6. Owe Andersson
7. Frida Björk 1
8. Alexandra Braf
9. Gunnar Gidlund

10. Edel Irén Segersam
11. Kjell Blückert
12. Synnöve Adell
13. Alexander Oscarsson
14. Rebecca Ijäs
15. Jan Borowiec
16. Magnus Andersson
17. Iris Denstedt-Stigzelius
18. Ian Engblom Wallberg
19. Lars Göransson
20. Beate Norström
21. Oscar Hahne
22. Evelina Solem
23. Daniel Wall Andersson
24. Johan Norum
25. Elias Sjögren
26. Jonas Segersam 1

Summa: 3

Listnummer: 0068-14871 Antal personröster

1. Björn-Owe Björk 111
2. Mimmi Westerlund 67
3. Bo Reinholdsson 102
4. Sven Rosendahl 30
5. Henrik Lindberg 83
6. Kevin Andersson 32
7. Helen Embretsén 42
8. Heikki Tiitinen 20
9. Lisa Walén 20

10. Ulf Lundgren 12
11. Roland Wallhuss 12
12. Kristina Eriksson 49
13. Fred Rydberg 14

Summa: 594

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-13015 Antal personröster

1. Vivianne Macdisi
2. Johnny Svahn
3. Emilia Friberg 2
4. Joel Näsvall
5. Lena Rönnberg
6. Johan Sundman
7. Ann-Britt Litsner 1
8. Lars Berglöf
9. Marie-Louise Lundberg
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10. Fredric de Afonseca
11. Susanne Eriksson
12. Abbas Al-Janabi
13. Annica Öberg
14. Ulrik Wärnsberg
15. Mitra K Hobehshoar
16. Kjell Andersson
17. Ylva Stadell
18. Kristofer Olofsson
19. Pia Milton
20. Per-Olof Widell
21. Kerstin Ramdén
22. Troels Nielsen
23. Silva Wistrand
24. Jonas Karlsson
25. Karin Westlund
26. Jens Nilsson
27. Sara Gille
28. Tomas Andersson
29. Cia Gad-Böckman
30. Björn Christiernin
31. Mirjana Gavran
32. Mark Schneider
33. Emine Behiye Karakitapoglu
34. Jakob Stone
35. Karin de Afonseca
36. Christer Borg
37. Birgitta Ekbom
38. Magnus Åhrgren
39. Birgitta Lundkvist 1
40. Mikael Bogsjö
41. Hilde Klasson
42. William Skoglund

Summa: 4

Listnummer: 0002-13017 Antal personröster

1. Börje Wennberg
2. Lisa Norén
3. Håkan Collin
4. Anna-Karin Lidberg
5. Thomas Eriksson
6. Frida Nyberg
7. Jan-Åke Olsson
8. Erzsébet Wollein
9. Petrus Söderling

10. Ida Svensson
11. Lars Skytt
12. Rose-Marie Isaksson
13. Linus Westin
14. Marie Öberg
15. Anders Pettersson
16. Marie-Louise Rindå
17. Lars Sandberg
18. Inga-Lil Tegelberg
19. Olof Nilsson
20. Nathalie Lindén Olivefalk
21. Per Sverkersson
22. Pernilla Friman
23. Kim Nilsson
24. Jenny Dahlberg
25. Roger Wilund
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26. Margareta Widén Berggren
27. Carina Schön
28. Thea Blom

Summa: 0

Listnummer: 0002-15195 Antal personröster

1. Majlene Westerberg 512
2. Marcus Wennerström 154
3. Agneta Hägglund 358
4. Dabin Zarar 133
5. Petra Söderlund 189
6. Johann Sjöberg 104
7. Helene Cranser 77
8. Gabriel Tidestav 43
9. Sigbritt Dahlberg 30

10. Jonny Ekblom 11
11. Begonia Randhav 66
12. Fredrik Anderstedt 40
13. Åsa Näs-Ahlbom 21
14. Stefan Petrusson 21
15. Inger Wallin 12
16. Lars Wall 16
17. Eva Staake 22
18. Leif Hagelin 12
19. Linda Johansson 282
20. Torbjörn Andersson 22
21. Gunilla Gustavsson 4
22. Sven Erkert 12
23. Maud Sundqvist 22
24. Erik Boman 27

Summa: 2 190

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-15114 Antal personröster

1. Sofia Rogozinska 2
2. Neil Ormerod 1
3. Birgitta Mogård
4. Viktor Waldau 2
5. Sverker Åslund
6. Cecilia Wiklund
7. Per Ström
8. Anna Marklund
9. Philip Wargert

10. Ingela Ekrelius
11. Sören Bergqvist
12. Maria Fregidou Malama
13. Ilona Szatmari-Waldau
14. Tobias Nordqvist 1
15. Nina Broman Costa
16. Daniel Rogozinski
17. Jenny Parkert
18. Ove Heimfors
19. Maja Erkstam
20. Marlene Larsson
21. Karolin Lundström
22. Therese Rhann
23. Elisabeth Axberg

Summa: 6



7/27

Listnummer: 0005-15119 Antal personröster

1. Salima Fahad
2. Gun Fjellner
3. Eva Berglund
4. Elisabeth Rosengren
5. Mikael Skärlund
6. Maj Wineström
7. Ingeborg Sevastik
8. Ulf Öman
9. Agnetha Andersson

10. Håkan Thörnell
11. Elisabeth Karlsson
12. Lasse Karlsson
13. Sigrid Bergström
14. Bengt Löfling

Summa: 0

Listnummer: 0005-15121 Antal personröster

1. Neil Ormerod 140
2. Sverker Åslund 20
3. Charlotta Bjälkebring Carlsson 63
4. Britta Dalved 19
5. Lawrence Bishop 32
6. Robin Jande 16
7. Maria Kolak Lundeqvist 28
8. Antonia Roos 41
9. Monika Åberg 5

10. Fredrik Jeppsson 7
11. Anneli Porsaeus 12
12. Magnus Ahlkvist 28
13. Daniel Ersson 22
14. Veronica Liljeberg 24
15. Per-Markus Risman 37

Summa: 494

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-13371 Antal personröster

1. Simon Alm 586
2. David Perez 69
3. Joakim Lindholm 417
4. Gunnar Larsson 73
5. Linnea Bjuhr 149
6. Zinaida Belonoshko 93
7. Michael Öhman 5
8. Veronica Mattsson 10
9. Kurt Törnblom 2

10. Christer Olsson 16
11. Monika Lövgren 14
12. Martin Wahlsten 8
13. Johan Andersson 1
14. Benjamin Albertsson 51
15. Håkan Sjöblom 9
16. Sandra Andersson 20
17. Tony Eilertsen 5
18. Anders Ekelöf 57
19. Per Karlsson 2
20. Jessica Lovéus 65
21. Haroon Bayani 10
22. Gunnar Parnell 1
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23. Esperanza Halvorsen 1
24. Roger Thelander 10
25. Monica Stjernholm 7
26. Anneli Apelholm 75
27. Jakob Deremar 2
28. Rebecka Tyrheim 10
29. Jeanette Asplund 8
30. Anders Sehlin 5
31. Maj-Britt Jakobsson 4
32. Anders Lindén 17
33. Thomas Moore 11
34. Lars Ört
35. Lisen Burmeister 3
36. Nora Svenonius 2
37. Marga Karttunen
38. Kristjan Valdimarsson 9
39. Börje Wängelin
40. Bo Persson
41. Jan-Olov Råman
42. Peter Thun 5
43. Bennie Bergkvist 1
44. Alexander von Uckermann 4
45. Carol Lundahl Moore 9
46. Niklas Ernstedt
47. Simon Pettersson
48. Ann-Sofi Borg 3
49. Knut Godskesen
50. Mike Tutsch 3
51. Tiina Fransson 9
52. Thomas Kindström 4
53. Peter Bytar
54. Isto Lahtinen 2
55. Hans Nyberg 2
56. Fredrick Mistenius 19
57. Johan Helenius
58. Richard Halvarsson
59. Torbjörn Westerlund 6
60. Reio Roosi
61. Inga Britt Hedlund
62. Tommy Larsson
63. Sven Bertil Jansson 3
64. Glenn Grylin
65. Joakim Zetterström 4
66. Kent Kumpula 1
67. Oscar Haglund
68. Jan Jansson
69. Roni Doumit
70. Peter Ring 11
71. Klas Jakobsson

Summa: 1 913

Uppsala läns mellersta

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-13332 Antal personröster

1. Stefan Olsson 1 472
2. Emilie Orring 729
3. Daniel Blomstedt 124
4. Monica Avås 44
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5. My Borg 303
6. Nils Fall 237
7. Erik Weiman 250
8. Tommy Rosenkvist 33
9. Roosa Porthén 171

10. Allan Kruukka 40
11. Cecilia Linder 187
12. Bengt-Ivar Fransson 88
13. Peter Book 33
14. Gustaf Hoffstedt 53
15. Claes Erlandsson 36
16. Johan Rendel 35
17. Isak Lundberg 76
18. Yvonne Bromée 113
19. Christina Nygårdh 78
20. Christina Sääf 38
21. Sverre Royen Linton 67
22. Edvin Alam 75
23. Jessica Kumlin 27
24. Nicholas Aujalay 75
25. Carl Johan Drott 42
26. Susanne Mastonstråle 1
27. Roger Elsborg 20
28. Lars-Göran Birkehorn Karlsen 2
29. Klas Bergström 29
30. Staffan Karlsson 1
31. Ludvig Lundgren 14
32. Anna-Lena Söderblom 4
33. Björn Holm 35
34. Christoffer Möller 26
35. Emma Nilsson 18
36. Ann-Charlotte Fransson 3
37. Amanda Skårner 13
38. Rolf Kroon 19
39. Bekir Jusufbasic 40
40. Thor Övrelid 6
41. Eleonora Stålenhag 1
42. Anowar Hossain 9
43. Ulf Haglund 10
44. Gazang Bradosti 33
45. Niclas Uggla 4
46. Eva Okfors 6
47. Diderick Velthoen 11
48. Adrian Ribbing 10
49. Roger Petrini 4
50. Fabian Sjöberg 3
51. Anders Karlberg 3
52. Anders Bäckström 4
53. Jonatan Spjuth 6
54. Peter Eklund 16

Summa: 4 777

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13499 Antal personröster

1. Annika Krispinsson
2. Sara Sjödal 1
3. Inga Alm
4. Jacob Spangenberg
5. Nenne Jonsson
6. Lotta Carlberg
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7. Dick Pettersson
8. Thomas Österberg
9. Yaqub Ahmed 2

10. Kristina Freerks
11. Helén Jaktlund
12. Mats Joelsson
13. Peter Staland
14. Clarrie Leim
15. Rolf Edlund
16. Ann-Sofie Hååg
17. Berith Röjerås
18. Anders Beckman
19. Lennart Eriksson
20. Gunn Johansson

Summa: 3

Listnummer: 0004-13625 Antal personröster

1. Johan Örjes
2. Kerstin Troedsson
3. Sven-Erik Svensson
4. Eva-Lena Hellmark 1
5. Jane Engelmark
6. Anders Svensson Uggla
7. Monica Hallgren
8. Nihad Hodzic
9. Ulla Sjödin

10. Margaretha Gustavsson
11. Lisbeth Bolin
12. Ingegerd Andersson

Summa: 1

Listnummer: 0004-13633 Antal personröster

1. Örjan Berglund 395
2. Miriam Eriksson 770
3. Gustaf Eskhult 251
4. Aranka Botka Ncomo 42
5. Per Edstam 53
6. Ove Hultquist 19
7. Daniel Solling 49
8. Lena-Maria Jansson 19
9. Zahrah Lifvendahl 87

10. Per Norstedt 57
11. Unn Harsem 132
12. Hans Nordström 11
13. Kerstin Eskhult 27
14. Olle Romlin 72
15. Josefin Berglund 79
16. John Hultengård 45
17. Birgitta Ljungberg Jansson 6
18. Katarina Öjefors Stark 67
19. Thomas Bertilsson 13
20. Daniel Hedefalk 22
21. Annegret Stackenström 21
22. Steffen Weckner 8
23. Boo Östberg 15

Summa: 2 260
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Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-12485 Antal personröster

1. Malin Sjöberg Högrell 14
2. Alfred Mujambere 1
3. Julia Andersson 1
4. Niclas Vesterlund
5. Ann-Charlotte Ågren
6. Ann-Cathrin Larsson 1
7. Christer Bohlin
8. * 
9. Carl Nettelblad 1

10. Jenny Gavelin
11. Filip Jovicic
12. Ulrika Ljungman
13. Monica Lundberg 2
14. Karolina Hilding 4
15. Janine Bichara 2
16. Urban Wästljung
17. Lotta Wiström 1
18. Erik Norberg
19. Johanna Norberg
20. Camilla Fröjd
21. Gustaf Hedström 1
22. Sara Stacksjö
23. Jannice Rådahl
24. Johan Nilsson
25. Lina Nordquist 7

Summa: 35

Listnummer: 0003-12486 Antal personröster

1. Malin Sjöberg Högrell 727
2. Carl Nettelblad 260
3. Filip Jovicic 344
4. Ulrika Ljungman 122
5. Monica Lundberg 172
6. Alfred Mujambere 45
7. Karolina Hilding 214
8. Janine Bichara 254
9. Urban Wästljung 26

10. Lotta Wiström 91
11. Erik Norberg 44
12. Johanna Norberg 51
13. Camilla Fröjd 180
14. Gustaf Hedström 90
15. Sara Stacksjö 77
16. Jannice Rådahl 22
17. Håkan Marklund 21
18. Nathalie Burén 64
19. Johan Nilsson 29
20. Charlotte Bergendal 19
21. Leif Wernberg 2
22. Ing-Marie Hedman 8
23. Jan Tottmar 7
24. Lina Nordquist 364

Summa: 3 233

Listnummer: 0003-12487 Antal personröster

1. Malin Sjöberg Högrell
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2. Anders Cyrillus
3. Janine Bichara
4. Jenny Gavelin
5. Anette Erling Jivenius
6. Katarina Zeste
7. Alfred Mujambere
8. Carl Nettelblad
9. Julia Andersson

10. Filip Jovicic
11. Ulrika Ljungman
12. Monica Lundberg
13. Karolina Hilding
14. Urban Wästljung
15. Lotta Wiström
16. Erik Norberg
17. Johanna Norberg
18. Camilla Fröjd
19. Gustaf Hedström
20. Sara Stacksjö
21. Jannice Rådahl
22. Johan Nilsson
23. Nathalie Burén
24. Håkan Marklund
25. Lina Nordquist

Summa: 0

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-14858 Antal personröster

1. Björn-Owe Björk 832
2. Mimmi Westerlund 275
3. Anna-Karin Klomp 359
4. Anna-Karin Vaz Contreiras 294
5. Pontus Lamberg 117
6. Owe Andersson 104
7. Frida Björk 265
8. Alexandra Braf 108
9. Gunnar Gidlund 18

10. Edel Irén Segersam 37
11. Kjell Blückert 36
12. Synnöve Adell 19
13. Alexander Oscarsson 139
14. Rebecca Ijäs 21
15. Jan Borowiec 23
16. Magnus Andersson 31
17. Iris Denstedt-Stigzelius 70
18. Ian Engblom Wallberg 13
19. Lars Göransson 40
20. Beate Norström 36
21. Oscar Hahne 31
22. Evelina Solem 131
23. Daniel Wall Andersson 42
24. Johan Norum 14
25. Elias Sjögren 32
26. Jonas Segersam 129

Summa: 3 216

Listnummer: 0068-14867 Antal personröster

1. Björn-Owe Björk
2. Mimmi Westerlund
3. Runar Höglund 1
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4. Ingela Wikander
5. Eva Fredriksson
6. Ann-Kristin Ringefors
7. Madelene Alpsjö
8. Thomas Gahnstedt
9. Sören Axelsson

10. Marianne Nygren
11. Niklas Ahlezon
12. Maria Nyström
13. Anders Kihl
14. Susanne Lundberg
15. Bernt Ove Stenmark
16. Sabina Stål
17. Hans-Göran Björk
18. Florence Emma Anvo
19. Lars Levén
20. Christina Carlsson
21. Georges Alsawiri
22. Hope Nkurunziza
23. Sören Johansson

Summa: 1

Listnummer: 0068-14871 Antal personröster

1. Björn-Owe Björk
2. Mimmi Westerlund 1
3. Bo Reinholdsson
4. Sven Rosendahl
5. Henrik Lindberg
6. Kevin Andersson
7. Helen Embretsén
8. Heikki Tiitinen
9. Lisa Walén

10. Ulf Lundgren
11. Roland Wallhuss
12. Kristina Eriksson
13. Fred Rydberg

Summa: 1

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-13015 Antal personröster

1. Vivianne Macdisi 1 867
2. Johnny Svahn 232
3. Emilia Friberg 1 130
4. Joel Näsvall 354
5. Lena Rönnberg 183
6. Johan Sundman 91
7. Ann-Britt Litsner 337
8. Lars Berglöf 57
9. Marie-Louise Lundberg 101

10. Fredric de Afonseca 414
11. Susanne Eriksson 138
12. Abbas Al-Janabi 784
13. Annica Öberg 179
14. Ulrik Wärnsberg 103
15. Mitra K Hobehshoar 76
16. Kjell Andersson 73
17. Ylva Stadell 231
18. Kristofer Olofsson 105
19. Pia Milton 42
20. Per-Olof Widell 91
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21. Kerstin Ramdén 25
22. Troels Nielsen 12
23. Silva Wistrand 148
24. Jonas Karlsson 107
25. Karin Westlund 181
26. Jens Nilsson 80
27. Sara Gille 162
28. Tomas Andersson 13
29. Cia Gad-Böckman 30
30. Björn Christiernin 50
31. Mirjana Gavran 46
32. Mark Schneider 16
33. Emine Behiye Karakitapoglu 48
34. Jakob Stone 50
35. Karin de Afonseca 17
36. Christer Borg 30
37. Birgitta Ekbom 46
38. Magnus Åhrgren 14
39. Birgitta Lundkvist 16
40. Mikael Bogsjö 7
41. Hilde Klasson 13
42. William Skoglund 24

Summa: 7 723

Listnummer: 0002-13017 Antal personröster

1. Börje Wennberg
2. Lisa Norén 1
3. Håkan Collin
4. Anna-Karin Lidberg 1
5. Thomas Eriksson
6. Frida Nyberg 1
7. Jan-Åke Olsson
8. Erzsébet Wollein
9. Petrus Söderling

10. Ida Svensson
11. Lars Skytt
12. Rose-Marie Isaksson
13. Linus Westin
14. Marie Öberg
15. Anders Pettersson
16. Marie-Louise Rindå
17. Lars Sandberg
18. Inga-Lil Tegelberg
19. Olof Nilsson
20. Nathalie Lindén Olivefalk
21. Per Sverkersson
22. Pernilla Friman
23. Kim Nilsson 1
24. Jenny Dahlberg
25. Roger Wilund
26. Margareta Widén Berggren 1
27. Carina Schön
28. Thea Blom

Summa: 5

Listnummer: 0002-15195 Antal personröster

1. Majlene Westerberg
2. Marcus Wennerström
3. Agneta Hägglund
4. Dabin Zarar
5. Petra Söderlund 1
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6. Johann Sjöberg
7. Helene Cranser 1
8. Gabriel Tidestav
9. Sigbritt Dahlberg

10. Jonny Ekblom
11. Begonia Randhav
12. Fredrik Anderstedt
13. Åsa Näs-Ahlbom
14. Stefan Petrusson
15. Inger Wallin
16. Lars Wall
17. Eva Staake
18. Leif Hagelin
19. Linda Johansson
20. Torbjörn Andersson
21. Gunilla Gustavsson
22. Sven Erkert
23. Maud Sundqvist
24. Erik Boman

Summa: 2

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-15114 Antal personröster

1. Sofia Rogozinska 1 293
2. Neil Ormerod 171
3. Birgitta Mogård 312
4. Viktor Waldau 513
5. Sverker Åslund 223
6. Cecilia Wiklund 255
7. Per Ström 63
8. Anna Marklund 105
9. Philip Wargert 92

10. Ingela Ekrelius 125
11. Sören Bergqvist 64
12. Maria Fregidou Malama 92
13. Ilona Szatmari-Waldau 271
14. Tobias Nordqvist 84
15. Nina Broman Costa 48
16. Daniel Rogozinski 178
17. Jenny Parkert 95
18. Ove Heimfors 24
19. Maja Erkstam 27
20. Marlene Larsson 65
21. Karolin Lundström 73
22. Therese Rhann 43
23. Elisabeth Axberg 44

Summa: 4 260

Listnummer: 0005-15119 Antal personröster

1. Salima Fahad
2. Gun Fjellner 1
3. Eva Berglund 1
4. Elisabeth Rosengren
5. Mikael Skärlund 4
6. Maj Wineström
7. Ingeborg Sevastik 1
8. Ulf Öman
9. Agnetha Andersson

10. Håkan Thörnell 1
11. Elisabeth Karlsson
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12. Lasse Karlsson
13. Sigrid Bergström
14. Bengt Löfling

Summa: 8

Listnummer: 0005-15121 Antal personröster

1. Neil Ormerod
2. Sverker Åslund
3. Charlotta Bjälkebring Carlsson
4. Britta Dalved
5. Lawrence Bishop
6. Robin Jande
7. Maria Kolak Lundeqvist
8. Antonia Roos
9. Monika Åberg

10. Fredrik Jeppsson
11. Anneli Porsaeus
12. Magnus Ahlkvist
13. Daniel Ersson
14. Veronica Liljeberg
15. Per-Markus Risman

Summa: 0

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-14999 Antal personröster

1. Jenny Lundström
2. Hans Wennberg
3. Malena Ranch
4. Emin Maskan
5. Fredrik Leijerstam
6. Lene Schill
7. Joel Lindh
8. Annika Forssell
9. Mattias Ekberg

10. Brita Kajrup
11. Mårten Fjällström
12. Jannie Teinler
13. Rolf Samuelsson
14. Susanna Tuvemo Johnson
15. Sylvia Lundholm
16. Anders Hedström
17. Thilde Brolin
18. Finn Hedman
19. Elin Ångman
20. Bengt Fladvad
21. Malin Aldal
22. Oliver Klett
23. Kerstin Dreborg
24. Joachim Höggren
25. Eva Adler
26. Jonas Andersson
27. Linda Eskilsson
28. Salvador Rincon Amat
29. Åsa Strahlemo
30. Georg Olsson
31. Thess Lorin
32. Charles Pylad
33. Åsa Ljusenius
34. Kenneth Hällbom
35. Kerstin Umegård
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36. Christian Nordberg
37. Rose Marie Nejdling
38. Freddie Eriksson
39. Gunnel Bergman
40. Rickard Malmström
41. Ylva Lundh
42. Erik Hemmingsson
43. Yvonne Bertilsdotter Wahlbeck
44. Terence Hongslo
45. Johan Edstav

Summa: 0

Listnummer: 0055-15004 Antal personröster

1. Malena Ranch 819
2. Fredrik Leijerstam 316
3. Jenny Lundström 246
4. Hans Wennberg 9
5. Annika Forssell 30
6. Mattias Ekberg 74
7. Susanna Tuvemo Johnson 68
8. Mårten Fjällström 42
9. Thilde Brolin 111

10. Emin Maskan 91
11. Lene Schill 22
12. Rolf Samuelsson 10
13. Thess Lorin 62
14. Finn Hedman 11
15. Eva Adler 21
16. Bengt Fladvad 6
17. Åsa Strahlemo 23
18. Anders Hedström 4
19. Åsa Ljusenius 32
20. Joachim Höggren 19
21. Kerstin Umegård 51
22. Joel Lindh 16
23. Gunnel Bergman 4
24. Jonas Andersson 17
25. Malin Aldal 9
26. Salvador Rincon Amat 10
27. Sylvia Lundholm
28. Georg Olsson 2
29. Kerstin Dreborg
30. Charles Pylad 1
31. Helena Nordström-Källström 17
32. Kenneth Hällbom 3
33. Linda Eskilsson 35
34. Christian Nordberg 1
35. Elin Ångman 12
36. Ted Berglund 3
37. Brita Kajrup 5
38. Trond Svendsen 2
39. Tarja Onegård 1
40. Rickard Malmström 3
41. Siw Björkgren 2
42. Erik Hemmingsson 1
43. Ida Netzel 12
44. Terence Hongslo 5
45. Johan Edstav 5

Summa: 2 233



18/27

Listnummer: 0055-15006 Antal personröster

1. Annika Forssell 1
2. Fredrik Leijerstam 1
3. Gunnel Bergman
4. Hans Wennberg
5. Malena Ranch
6. Finn Hedman
7. Thess Lorin
8. Mattias Ekberg
9. Jenny Lundström

10. Emin Maskan
11. Susanna Tuvemo Johnson
12. Mårten Fjällström
13. Lene Schill
14. Rolf Samuelsson
15. Thilde Brolin
16. Tomas Lagerwall
17. Eva Adler
18. Joachim Höggren
19. Åsa Ljusenius
20. Georg Olsson
21. Åsa Strahlemo
22. Christian Nordberg
23. Sylvia Lundholm
24. Bengt Fladvad
25. Kerstin Umegård
26. Kenneth Hällbom
27. Kerstin Dreborg
28. Joel Lindh
29. Marie Nordberg
30. Jonas Andersson
31. Malin Aldal
32. Salvador Rincon Amat
33. Helena Nordström-Källström
34. Charles Pylad
35. Elin Ångman
36. Nils Forssell
37. Linda Eskilsson 1
38. Dan Larsson
39. Brita Kajrup
40. Rickard Malmström
41. Tarja Onegård
42. Erik Hemmingsson
43. Siw Björkgren
44. Terence Hongslo
45. Johan Edstav

Summa: 3

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-13371 Antal personröster

1. Simon Alm 1 694
2. David Perez 281
3. Joakim Lindholm 123
4. Gunnar Larsson 239
5. Linnea Bjuhr 222
6. Zinaida Belonoshko 72
7. Michael Öhman 12
8. Veronica Mattsson 35
9. Kurt Törnblom 5

10. Christer Olsson 132
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11. Monika Lövgren 95
12. Martin Wahlsten 17
13. Johan Andersson 31
14. Benjamin Albertsson 14
15. Håkan Sjöblom 10
16. Sandra Andersson 28
17. Tony Eilertsen 10
18. Anders Ekelöf 5
19. Per Karlsson 4
20. Jessica Lovéus 22
21. Haroon Bayani 9
22. Gunnar Parnell 5
23. Esperanza Halvorsen 7
24. Roger Thelander 51
25. Monica Stjernholm 14
26. Anneli Apelholm 11
27. Jakob Deremar 18
28. Rebecka Tyrheim 42
29. Jeanette Asplund 19
30. Anders Sehlin 19
31. Maj-Britt Jakobsson 7
32. Anders Lindén 1
33. Thomas Moore 1
34. Lars Ört 4
35. Lisen Burmeister 33
36. Nora Svenonius 26
37. Marga Karttunen 1
38. Kristjan Valdimarsson 2
39. Börje Wängelin 13
40. Bo Persson
41. Jan-Olov Råman 7
42. Peter Thun 6
43. Bennie Bergkvist 13
44. Alexander von Uckermann 15
45. Carol Lundahl Moore
46. Niklas Ernstedt 1
47. Simon Pettersson 16
48. Ann-Sofi Borg
49. Knut Godskesen 15
50. Mike Tutsch 24
51. Tiina Fransson 4
52. Thomas Kindström 19
53. Peter Bytar 13
54. Isto Lahtinen 1
55. Hans Nyberg 10
56. Fredrick Mistenius
57. Johan Helenius 11
58. Richard Halvarsson 10
59. Torbjörn Westerlund 18
60. Reio Roosi 5
61. Inga Britt Hedlund 5
62. Tommy Larsson 6
63. Sven Bertil Jansson 1
64. Glenn Grylin 2
65. Joakim Zetterström 2
66. Kent Kumpula 25
67. Oscar Haglund 1
68. Jan Jansson 6
69. Roni Doumit 2
70. Peter Ring
71. Klas Jakobsson 6
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Summa: 3 578

Uppsala läns norra

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-13332 Antal personröster

1. Stefan Olsson 255
2. Emilie Orring 87
3. Daniel Blomstedt 144
4. Monica Avås 7
5. My Borg 53
6. Nils Fall 26
7. Erik Weiman 26
8. Tommy Rosenkvist 4
9. Roosa Porthén 16

10. Allan Kruukka 68
11. Cecilia Linder 27
12. Bengt-Ivar Fransson 12
13. Peter Book 4
14. Gustaf Hoffstedt 7
15. Claes Erlandsson 42
16. Johan Rendel 4
17. Isak Lundberg 17
18. Yvonne Bromée 14
19. Christina Nygårdh 5
20. Christina Sääf 5
21. Sverre Royen Linton 15
22. Edvin Alam 6
23. Jessica Kumlin 35
24. Nicholas Aujalay 6
25. Carl Johan Drott 4
26. Susanne Mastonstråle 22
27. Roger Elsborg
28. Lars-Göran Birkehorn Karlsen 9
29. Klas Bergström 1
30. Staffan Karlsson
31. Ludvig Lundgren 3
32. Anna-Lena Söderblom 17
33. Björn Holm 1
34. Christoffer Möller 1
35. Emma Nilsson 1
36. Ann-Charlotte Fransson
37. Amanda Skårner
38. Rolf Kroon
39. Bekir Jusufbasic 1
40. Thor Övrelid
41. Eleonora Stålenhag
42. Anowar Hossain
43. Ulf Haglund
44. Gazang Bradosti
45. Niclas Uggla
46. Eva Okfors
47. Diderick Velthoen 1
48. Adrian Ribbing
49. Roger Petrini 4
50. Fabian Sjöberg 10
51. Anders Karlberg
52. Anders Bäckström 1
53. Jonatan Spjuth 1
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54. Peter Eklund 1
Summa: 963

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13499 Antal personröster

1. Annika Krispinsson 293
2. Sara Sjödal 464
3. Inga Alm 117
4. Jacob Spangenberg 146
5. Nenne Jonsson 16
6. Lotta Carlberg 55
7. Dick Pettersson 57
8. Thomas Österberg 16
9. Yaqub Ahmed 109

10. Kristina Freerks 18
11. Helén Jaktlund 6
12. Mats Joelsson 17
13. Peter Staland 4
14. Clarrie Leim 13
15. Rolf Edlund 31
16. Ann-Sofie Hååg 10
17. Berith Röjerås 14
18. Anders Beckman 1
19. Lennart Eriksson 8
20. Gunn Johansson 8

Summa: 1 403

Listnummer: 0004-13625 Antal personröster

1. Johan Örjes 1
2. Kerstin Troedsson
3. Sven-Erik Svensson
4. Eva-Lena Hellmark
5. Jane Engelmark
6. Anders Svensson Uggla
7. Monica Hallgren
8. Nihad Hodzic
9. Ulla Sjödin

10. Margaretha Gustavsson
11. Lisbeth Bolin
12. Ingegerd Andersson

Summa: 1

Listnummer: 0004-13633 Antal personröster

1. Örjan Berglund 1
2. Miriam Eriksson 1
3. Gustaf Eskhult
4. Aranka Botka Ncomo
5. Per Edstam
6. Ove Hultquist
7. Daniel Solling
8. Lena-Maria Jansson
9. Zahrah Lifvendahl

10. Per Norstedt 1
11. Unn Harsem
12. Hans Nordström
13. Kerstin Eskhult
14. Olle Romlin
15. Josefin Berglund
16. John Hultengård
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17. Birgitta Ljungberg Jansson
18. Katarina Öjefors Stark
19. Thomas Bertilsson
20. Daniel Hedefalk
21. Annegret Stackenström
22. Steffen Weckner
23. Boo Östberg

Summa: 3

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-14858 Antal personröster

1. Björn-Owe Björk
2. Mimmi Westerlund
3. Anna-Karin Klomp
4. Anna-Karin Vaz Contreiras 1
5. Pontus Lamberg
6. Owe Andersson
7. Frida Björk 1
8. Alexandra Braf 1
9. Gunnar Gidlund

10. Edel Irén Segersam
11. Kjell Blückert
12. Synnöve Adell
13. Alexander Oscarsson
14. Rebecca Ijäs
15. Jan Borowiec
16. Magnus Andersson
17. Iris Denstedt-Stigzelius
18. Ian Engblom Wallberg
19. Lars Göransson 1
20. Beate Norström
21. Oscar Hahne
22. Evelina Solem
23. Daniel Wall Andersson
24. Johan Norum
25. Elias Sjögren
26. Jonas Segersam

Summa: 4

Listnummer: 0068-14867 Antal personröster

1. Björn-Owe Björk 81
2. Mimmi Westerlund 38
3. Runar Höglund 30
4. Ingela Wikander 51
5. Eva Fredriksson 32
6. Ann-Kristin Ringefors 42
7. Madelene Alpsjö 31
8. Thomas Gahnstedt 3
9. Sören Axelsson 31

10. Marianne Nygren 7
11. Niklas Ahlezon 39
12. Maria Nyström 41
13. Anders Kihl 22
14. Susanne Lundberg 7
15. Bernt Ove Stenmark 7
16. Sabina Stål 76
17. Hans-Göran Björk 7
18. Florence Emma Anvo 31
19. Lars Levén 48
20. Christina Carlsson 20
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21. Georges Alsawiri 13
22. Hope Nkurunziza 2
23. Sören Johansson 6

Summa: 665

Listnummer: 0068-14871 Antal personröster

1. Björn-Owe Björk
2. Mimmi Westerlund
3. Bo Reinholdsson 1
4. Sven Rosendahl
5. Henrik Lindberg
6. Kevin Andersson
7. Helen Embretsén
8. Heikki Tiitinen
9. Lisa Walén

10. Ulf Lundgren
11. Roland Wallhuss
12. Kristina Eriksson
13. Fred Rydberg

Summa: 1

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-13015 Antal personröster

1. Vivianne Macdisi 4
2. Johnny Svahn
3. Emilia Friberg
4. Joel Näsvall 1
5. Lena Rönnberg
6. Johan Sundman
7. Ann-Britt Litsner
8. Lars Berglöf
9. Marie-Louise Lundberg

10. Fredric de Afonseca
11. Susanne Eriksson
12. Abbas Al-Janabi 2
13. Annica Öberg 2
14. Ulrik Wärnsberg
15. Mitra K Hobehshoar
16. Kjell Andersson 1
17. Ylva Stadell 2
18. Kristofer Olofsson
19. Pia Milton
20. Per-Olof Widell
21. Kerstin Ramdén
22. Troels Nielsen
23. Silva Wistrand
24. Jonas Karlsson
25. Karin Westlund
26. Jens Nilsson
27. Sara Gille 1
28. Tomas Andersson
29. Cia Gad-Böckman
30. Björn Christiernin
31. Mirjana Gavran
32. Mark Schneider
33. Emine Behiye Karakitapoglu
34. Jakob Stone
35. Karin de Afonseca
36. Christer Borg 1
37. Birgitta Ekbom
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38. Magnus Åhrgren
39. Birgitta Lundkvist
40. Mikael Bogsjö
41. Hilde Klasson
42. William Skoglund

Summa: 14

Listnummer: 0002-13017 Antal personröster

1. Börje Wennberg 412
2. Lisa Norén 441
3. Håkan Collin 96
4. Anna-Karin Lidberg 100
5. Thomas Eriksson 154
6. Frida Nyberg 186
7. Jan-Åke Olsson 56
8. Erzsébet Wollein 27
9. Petrus Söderling 72

10. Ida Svensson 203
11. Lars Skytt 65
12. Rose-Marie Isaksson 75
13. Linus Westin 32
14. Marie Öberg 21
15. Anders Pettersson 40
16. Marie-Louise Rindå 30
17. Lars Sandberg 13
18. Inga-Lil Tegelberg 49
19. Olof Nilsson 12
20. Nathalie Lindén Olivefalk 29
21. Per Sverkersson 76
22. Pernilla Friman 22
23. Kim Nilsson 40
24. Jenny Dahlberg 33
25. Roger Wilund 21
26. Margareta Widén Berggren 150
27. Carina Schön 25
28. Thea Blom 33

Summa: 2 513

Listnummer: 0002-15195 Antal personröster

1. Majlene Westerberg
2. Marcus Wennerström
3. Agneta Hägglund
4. Dabin Zarar
5. Petra Söderlund 1
6. Johann Sjöberg
7. Helene Cranser
8. Gabriel Tidestav
9. Sigbritt Dahlberg

10. Jonny Ekblom
11. Begonia Randhav
12. Fredrik Anderstedt
13. Åsa Näs-Ahlbom
14. Stefan Petrusson
15. Inger Wallin
16. Lars Wall
17. Eva Staake
18. Leif Hagelin
19. Linda Johansson
20. Torbjörn Andersson
21. Gunilla Gustavsson
22. Sven Erkert



25/27

23. Maud Sundqvist
24. Erik Boman

Summa: 1

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-15114 Antal personröster

1. Sofia Rogozinska 4
2. Neil Ormerod 1
3. Birgitta Mogård
4. Viktor Waldau
5. Sverker Åslund
6. Cecilia Wiklund
7. Per Ström 1
8. Anna Marklund
9. Philip Wargert

10. Ingela Ekrelius
11. Sören Bergqvist 1
12. Maria Fregidou Malama
13. Ilona Szatmari-Waldau
14. Tobias Nordqvist
15. Nina Broman Costa 1
16. Daniel Rogozinski 1
17. Jenny Parkert 1
18. Ove Heimfors
19. Maja Erkstam
20. Marlene Larsson
21. Karolin Lundström 1
22. Therese Rhann 1
23. Elisabeth Axberg

Summa: 12

Listnummer: 0005-15119 Antal personröster

1. Salima Fahad 141
2. Gun Fjellner 41
3. Eva Berglund 42
4. Elisabeth Rosengren 19
5. Mikael Skärlund 143
6. Maj Wineström 31
7. Ingeborg Sevastik 39
8. Ulf Öman 25
9. Agnetha Andersson 17

10. Håkan Thörnell 15
11. Elisabeth Karlsson 16
12. Lasse Karlsson 13
13. Sigrid Bergström 12
14. Bengt Löfling 13

Summa: 567

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-13371 Antal personröster

1. Simon Alm 840
2. David Perez 128
3. Joakim Lindholm 99
4. Gunnar Larsson 70
5. Linnea Bjuhr 88
6. Zinaida Belonoshko 14
7. Michael Öhman 58
8. Veronica Mattsson 120
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9. Kurt Törnblom 67
10. Christer Olsson 35
11. Monika Lövgren 8
12. Martin Wahlsten 167
13. Johan Andersson 5
14. Benjamin Albertsson 4
15. Håkan Sjöblom 33
16. Sandra Andersson 70
17. Tony Eilertsen 42
18. Anders Ekelöf 1
19. Per Karlsson 43
20. Jessica Lovéus 6
21. Haroon Bayani 6
22. Gunnar Parnell 2
23. Esperanza Halvorsen 5
24. Roger Thelander 9
25. Monica Stjernholm 43
26. Anneli Apelholm 5
27. Jakob Deremar 7
28. Rebecka Tyrheim 16
29. Jeanette Asplund 24
30. Anders Sehlin 3
31. Maj-Britt Jakobsson 11
32. Anders Lindén 1
33. Thomas Moore
34. Lars Ört
35. Lisen Burmeister 9
36. Nora Svenonius 6
37. Marga Karttunen 5
38. Kristjan Valdimarsson
39. Börje Wängelin
40. Bo Persson 5
41. Jan-Olov Råman
42. Peter Thun
43. Bennie Bergkvist 2
44. Alexander von Uckermann 3
45. Carol Lundahl Moore
46. Niklas Ernstedt 2
47. Simon Pettersson 1
48. Ann-Sofi Borg
49. Knut Godskesen 1
50. Mike Tutsch 2
51. Tiina Fransson 1
52. Thomas Kindström
53. Peter Bytar 1
54. Isto Lahtinen 11
55. Hans Nyberg 1
56. Fredrick Mistenius
57. Johan Helenius
58. Richard Halvarsson 16
59. Torbjörn Westerlund 3
60. Reio Roosi
61. Inga Britt Hedlund 3
62. Tommy Larsson 1
63. Sven Bertil Jansson
64. Glenn Grylin 12
65. Joakim Zetterström
66. Kent Kumpula 6
67. Oscar Haglund
68. Jan Jansson 1
69. Roni Doumit 7
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70. Peter Ring
71. Klas Jakobsson 37

Summa: 2 166



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 100 personröster i valkretsen.
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Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

Uppsala läns södra

Personröster % av partiets
antal röster i valkretsen

Centerpartiet
Johan Örjes 351 8,26

Vänsterpartiet
Neil Ormerod 141 6,29

Sverigedemokraterna
Simon Alm 586 8,41
Joakim Lindholm 417 5,98

Uppsala läns mellersta

Personröster % av partiets
antal röster i valkretsen

Moderaterna
Stefan Olsson 1 472 5,33

Centerpartiet
Miriam Eriksson 770 6,05

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Malin Sjöberg Högrell 741 5,16

Kristdemokraterna
Björn-Owe Björk 832 5,77

Vänsterpartiet
Sofia Rogozinska 1 293 6,58

Miljöpartiet de gröna
Malena Ranch 819 8,28

Sverigedemokraterna
Simon Alm 1 694 11,81
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Feministiskt initiativ
Leia Nordin 205 9,34
Stina Jansson 123 5,61

Uppsala läns norra

Personröster % av partiets
antal röster i valkretsen

Centerpartiet
Sara Sjödal 464 8,29
Annika Krispinsson 293 5,23

Sverigedemokraterna
Simon Alm 840 11,24



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av fasta mandat per valkrets

De fasta mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid 
beräkningarna har partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 
3, med 5, med 7 osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. 
Jämförelsetalet beräknas exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

Uppsala läns södra: 11 mandat

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 9 229,16Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 8 227,50Moderaterna
3 1,2 5 808,33Sverigedemokraterna
4 3 3 691,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 1,2 3 540,00Centerpartiet
6 3 3 291,00Moderaterna
7 1,2 2 765,00Kristdemokraterna
8 3 2 323,33Sverigedemokraterna
9 5 2 215,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

10 5 1 974,60Moderaterna
11 1,2 1 869,16Vänsterpartiet

Uppsala läns mellersta: 40 mandat

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 33 680,83Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 22 997,50Moderaterna
3 1,2 16 384,16Vänsterpartiet
4 3 13 472,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 1,2 12 010,00Kristdemokraterna
6 1,2 11 958,33Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
7 1,2 11 949,16Sverigedemokraterna
8 1,2 10 607,50Centerpartiet
9 3 9 199,00Moderaterna

10 1,2 8 246,66Miljöpartiet de gröna
11 5 8 083,40Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
12 3 6 553,66Vänsterpartiet
13 7 5 773,85Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
14 5 5 519,40Moderaterna
15 3 4 804,00Kristdemokraterna
16 3 4 783,33Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
17 3 4 779,66Sverigedemokraterna
18 9 4 490,77Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 3 4 243,00Centerpartiet
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20 7 3 942,42Moderaterna
21 5 3 932,20Vänsterpartiet
22 11 3 674,27Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
23 3 3 298,66Miljöpartiet de gröna
24 13 3 109,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
25 9 3 066,33Moderaterna
26 5 2 882,40Kristdemokraterna
27 5 2 870,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
28 5 2 867,80Sverigedemokraterna
29 7 2 808,71Vänsterpartiet
30 15 2 694,46Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
31 5 2 545,80Centerpartiet
32 11 2 508,81Moderaterna
33 17 2 377,47Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
34 9 2 184,55Vänsterpartiet
35 19 2 127,21Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
36 13 2 122,84Moderaterna
37 7 2 058,85Kristdemokraterna
38 7 2 050,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
39 7 2 048,42Sverigedemokraterna
40 5 1 979,20Miljöpartiet de gröna

Uppsala läns norra: 12 mandat

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 11 984,16Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 6 227,50Sverigedemokraterna
3 1,2 5 121,66Moderaterna
4 3 4 793,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 1,2 4 666,66Centerpartiet
6 5 2 876,20Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
7 1,2 2 815,83Kristdemokraterna
8 3 2 491,00Sverigedemokraterna
9 1,2 2 391,66Vänsterpartiet

10 7 2 054,42Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
11 3 2 048,66Moderaterna
12 3 1 866,66Centerpartiet

Parti Antal fasta mandat

12Moderaterna
6Centerpartiet
4Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
6Kristdemokraterna

17Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
7Vänsterpartiet
3Miljöpartiet de gröna
8Sverigedemokraterna

Summa 63



Fördelning av samtliga mandat (totalfördelning)

I totalfördelningen har samtliga mandat (både de fasta valkretsmandaten och 
utjämningsmandaten) fördelats mellan partierna. Den jämkade uddatalsmetoden har 
tillämpats (se Bilaga 6) på hela landstinget som en valkrets.

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Antal fasta mandat:
Antal utjämningsmandat:
Totalt antal mandat:

Bilaga 7
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Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

63
8

71

1 1,2 54 894,16Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 36 346,66Moderaterna
3 1,2 23 985,00Sverigedemokraterna
4 3 21 957,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 1,2 20 645,00Vänsterpartiet
6 1,2 18 814,16Centerpartiet
7 1,2 17 590,83Kristdemokraterna
8 1,2 15 131,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
9 3 14 538,66Moderaterna

10 5 13 174,60Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
11 1,2 10 210,83Miljöpartiet de gröna
12 3 9 594,00Sverigedemokraterna
13 7 9 410,42Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
14 5 8 723,20Moderaterna
15 3 8 258,00Vänsterpartiet
16 3 7 525,66Centerpartiet
17 9 7 319,22Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
18 3 7 036,33Kristdemokraterna
19 7 6 230,85Moderaterna
20 3 6 052,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
21 11 5 988,45Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
22 5 5 756,40Sverigedemokraterna
23 13 5 067,15Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
24 5 4 954,80Vänsterpartiet
25 9 4 846,22Moderaterna
26 5 4 515,40Centerpartiet
27 15 4 391,53Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
28 5 4 221,80Kristdemokraterna
29 7 4 111,71Sverigedemokraterna
30 3 4 084,33Miljöpartiet de gröna
31 11 3 965,09Moderaterna
32 17 3 874,88Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
33 5 3 631,60Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
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34 7 3 539,14Vänsterpartiet
35 19 3 467,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
36 13 3 355,07Moderaterna
37 7 3 225,28Centerpartiet
38 9 3 198,00Sverigedemokraterna
39 21 3 136,80Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
40 7 3 015,57Kristdemokraterna
41 15 2 907,73Moderaterna
42 23 2 864,04Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
43 9 2 752,66Vänsterpartiet
44 25 2 634,92Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
45 11 2 616,54Sverigedemokraterna
46 7 2 594,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
47 17 2 565,64Moderaterna
48 9 2 508,55Centerpartiet
49 5 2 450,60Miljöpartiet de gröna
50 27 2 439,74Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
51 9 2 345,44Kristdemokraterna
52 19 2 295,57Moderaterna
53 29 2 271,48Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
54 11 2 252,18Vänsterpartiet
55 13 2 214,00Sverigedemokraterna
56 31 2 124,93Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
57 21 2 076,95Moderaterna
58 11 2 052,45Centerpartiet
59 9 2 017,55Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
60 33 1 996,15Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
61 11 1 919,00Kristdemokraterna
62 15 1 918,80Sverigedemokraterna
63 13 1 905,69Vänsterpartiet
64 23 1 896,34Moderaterna
65 35 1 882,08Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
66 37 1 780,35Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
67 7 1 750,42Miljöpartiet de gröna
68 25 1 744,64Moderaterna
69 13 1 736,69Centerpartiet
70 17 1 693,05Sverigedemokraterna
71 39 1 689,05Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

Parti Totalfördelning

13Moderaterna
7Centerpartiet
5Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
6Kristdemokraterna

20Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
7Vänsterpartiet
4Miljöpartiet de gröna
9Sverigedemokraterna

Summa 71



Bilaga 8

Återföring av mandat
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Om ett parti vid fördelningen av de fasta mandaten har fått fler mandat än vad som 
motsvarar en proportionell representation i hela landstinget (totalfördelning), ska 
överskjutande mandat återföras. Återföringen ska ske i den eller de valkretsar där 
partiet tilldelats mandatet eller mandaten med lägst jämförelsetal.

Mandaten har fördelats mellan partierna, först de fasta i valkretsarna (Bilaga 6) och 
sedan samtliga mandat i en totalfördelning (Bilaga 7). Därefter har en jämförelse gjorts 
mellan fördelningarna. Jämförelsen visar att inget mandat ska återföras.

Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

Summering
av fasta Överskjutande mandat

Parti Totalfördelning valkretsmandat (mandat att återföra)

13 12Moderaterna
7 6Centerpartiet
5 4Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
6 6Kristdemokraterna

20 17Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
7 7Vänsterpartiet
4 3Miljöpartiet de gröna
9 8Sverigedemokraterna

Summa 71 63



Bilaga 9

Fördelning av utjämningsmandat

I ett landsting som är valkretsindelat är nio tiondelar av mandaten fasta valkretsmandat. 
Återstående är utjämningsmandat.
 
Varje parti ska tilldelas så många utjämningsmandat som behövs för att partiet ska få en 
representation som svarar mot dess andel av samtliga giltiga röster i landstinget. De partier 
som redan uppnått en sådan representation deltar inte i fördelningen av utjämningsmandat.

Parti
Totalfördelning (se

bilaga 7)

Fördelning av fasta mandat efter 
återföring och tilldelning av 

återförda mandat (se bilaga 8)
Utjämnings-

mandat
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Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

13 12 1Moderaterna
7 6 1Centerpartiet
5 4 1Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
6 6 0Kristdemokraterna

20 17 3Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
7 7 0Vänsterpartiet
4 3 1Miljöpartiet de gröna
9 8 1Sverigedemokraterna

71 63 8Summa

Ett parti tilldelas utjämningsmandat i den eller de valkretsar där partiet efter fördelning 
av fasta mandat har störst jämförelsetal. I valkretsar där partiet inte fått något fast 
valkretsmandat är jämförelsetalet lika med partiets röstetal. Sådana jämförelsetal 
redovisas utan decimaler.

Om något partis jämförelsetal var exakt lika för två eller flera valkretsar, har mandatet 
lottats mellan valkretsarna. Markeringen * anger vilken valkrets som tilldelats 
utjämningsmandatet.

Mandatnummer Till valkrets Jämförelsetal

Moderaterna: 1 utjämningsmandat
1 Uppsala läns mellersta 1 839,80

Centerpartiet: 1 utjämningsmandat
1 Uppsala läns mellersta 1 818,42

Liberalerna (tidigare Folkpartiet): 1 utjämningsmandat
1 Uppsala läns södra 2 144

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna: 3 utjämningsmandat
1 Uppsala läns mellersta 1 924,61
2 Uppsala läns mellersta 1 757,26
3 Uppsala läns mellersta 1 616,68
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Miljöpartiet de gröna: 1 utjämningsmandat
1 Uppsala läns mellersta 1 413,71

Sverigedemokraterna: 1 utjämningsmandat
1 Uppsala läns mellersta 1 593,22



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

Bilaga 10

Uppsala läns södra
Personröster

antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Stefan Olsson 6 945,00
2 Emilie Orring 3 472,50
3 Daniel Blomstedt 2 315,00

Centerpartiet
1 Johan Örjes 351 8,26

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Malin Sjöberg Högrell 1 476,00

Kristdemokraterna
1 Björn-Owe Björk 2 389,00

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Majlene Westerberg 8 342,00
2 Marcus Wennerström 4 171,00
3 Agneta Hägglund 2 780,66

Vänsterpartiet
1 Neil Ormerod 141 6,29

Sverigedemokraterna
1 Simon Alm 586 8,41
2 Joakim Lindholm 417 5,98



2/3

Uppsala läns mellersta
Personröster

antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Stefan Olsson 1 472 5,33
2 Emilie Orring 17 561,00
3 Daniel Blomstedt 8 780,50
4 Monica Avås 5 853,66
5 My Borg 4 390,25
6 Nils Fall 3 512,20
7 Erik Weiman 2 926,83
8 Tommy Rosenkvist 2 508,71

Centerpartiet
1 Miriam Eriksson 770 6,05
2 Örjan Berglund 8 038,00
3 Gustaf Eskhult 4 019,00
4 Aranka Botka Ncomo 2 679,33

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Malin Sjöberg Högrell 741 5,16
2 Carl Nettelblad 9 704,00
3 Filip Jovicic 4 852,00
4 Ulrika Ljungman 3 234,66

Kristdemokraterna
1 Björn-Owe Björk 832 5,77
2 Mimmi Westerlund 9 969,00
3 Anna-Karin Klomp 5 000,50
4 Anna-Karin Vaz Contreiras 3 328,09

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Vivianne Macdisi 26 380,00
2 Johnny Svahn 13 190,00
3 Emilia Friberg 8 793,33
4 Joel Näsvall 6 595,00
5 Lena Rönnberg 5 276,00
6 Johan Sundman 4 396,66
7 Ann-Britt Litsner 3 768,57
8 Lars Berglöf 3 297,50
9 Marie-Louise Lundberg 2 931,11

10 Fredric de Afonseca 2 638,00
11 Susanne Eriksson 2 398,18
12 Abbas Al-Janabi 2 198,33
13 Annica Öberg 2 029,23

Vänsterpartiet
1 Sofia Rogozinska 1 293 6,58
2 Neil Ormerod 12 586,00
3 Birgitta Mogård 6 322,11
4 Viktor Waldau 4 207,69
5 Sverker Åslund 3 154,38



3/3

Miljöpartiet de gröna
1 Malena Ranch 819 8,28
2 Fredrik Leijerstam 6 116,00
3 Jenny Lundström 3 060,00
4 Hans Wennberg 2 040,00

Sverigedemokraterna
1 Simon Alm 1 694 11,81
2 David Perez 10 787,00
3 Joakim Lindholm 5 393,50
4 Gunnar Larsson 3 595,66
5 Linnea Bjuhr 2 696,75

Uppsala läns norra
Personröster

antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Stefan Olsson 4 123,00
2 Emilie Orring 2 061,50

Centerpartiet
1 Sara Sjödal 464 8,29
2 Annika Krispinsson 293 5,23

Kristdemokraterna
1 Björn-Owe Björk 2 348,00

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Börje Wennberg 10 962,00
2 Lisa Norén 5 481,00
3 Håkan Collin 3 654,00
4 Anna-Karin Lidberg 2 740,50

Vänsterpartiet
1 Salima Fahad 1 960,00

Sverigedemokraterna
1 Simon Alm 840 11,24
2 David Perez 5 904,00



Dubbelvalsavveckling

Parti, kandidat Vald i valkretsen Ersatt av

Om något personligt röstetal i förhållande till antalet röster för partiet eller jämförelsetal var 
exakt lika för en kandidat i två eller flera valkretsar eller partier, har lottning skett. 
Markeringen * anger i vilken valkrets eller för vilket parti kandidaten tagit plats.

I övriga valkretsar eller för övriga partier har de ersatts av den kandidat som stått i tur.
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Bilaga 11

Följande kandidater, som tagit plats i ordningen i mer än en valkrets eller för mer än ett parti, 
har fått mandat i den valkrets eller för det parti där deras personliga röstetal är störst i 
förhållande till antalet röster för partiet eller där deras jämförelsetal är högst (se Bilaga 10).

Val till landstingsfullmäktige i UPPSALA LÄNS LANDSTING 2018-09-09

Moderaterna
Stefan Olsson Uppsala läns mellersta -
Stefan Olsson Uppsala läns södra Roosa Porthén
Stefan Olsson Uppsala läns norra Allan Kruukka
Daniel Blomstedt Uppsala läns mellersta -
Daniel Blomstedt Uppsala läns södra Bengt-Ivar Fransson
Emilie Orring Uppsala läns mellersta -
Emilie Orring Uppsala läns södra Cecilia Linder
Emilie Orring Uppsala läns norra Peter Book

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Malin Sjöberg Högrell Uppsala läns mellersta -
Malin Sjöberg Högrell Uppsala läns södra Anders Cyrillus

Kristdemokraterna
Björn-Owe Björk Uppsala läns mellersta -
Björn-Owe Björk Uppsala läns södra Bo Reinholdsson
Björn-Owe Björk Uppsala läns norra Runar Höglund

Vänsterpartiet
Neil Ormerod Uppsala läns södra -
Neil Ormerod Uppsala läns mellersta Cecilia Wiklund

Sverigedemokraterna
Joakim Lindholm Uppsala läns södra -
Joakim Lindholm Uppsala läns mellersta Kurt Törnblom
Simon Alm Uppsala läns mellersta -
Simon Alm Uppsala läns norra Zinaida Belonoshko
Simon Alm Uppsala läns södra Michael Öhman
David Perez Uppsala läns mellersta -
David Perez Uppsala läns norra Veronica Mattsson


